

Årsredovisning för
Hannah Sjöström AB

556989-5260

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hannah Sjöström
Styrelseledamot

2026-03-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hannah Sjöström AB, 556989-5260, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2014 och bedriver sedan dess journalistik, kommunikation, produktutveckling, strategiarbete, pr- och marknadsföring. Även events, e-handel, bloggverksamhet, digital annonsering, kreativa samarbeten, moderering, tv, radio och digitala kanaler, främst inom områdena kommunikation, skönhet, miljö, hälsa, mode och livsstil. Utvecklar även produkter, tjänster och affärer inom nämnda ämnen. Här ingår även föreläsningar och böcker.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	28	114	137	753
Resultat efter finansiella poster	-456	52	79	186
Soliditet %	96	99	96	94

Kommentar till flerårsöversikt

Att ägaren övergått till att arbeta mer som anställd i annat bolag har gjort att omsättningen minskat med c:a 75 % jämfört med föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	583 965	41 604
Balanseras i ny räkning		41 604	-41 604
Årets resultat			-455 973
Belopp vid årets utgång	50 000	625 569	-455 973

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	625 569
Årets resultat	-455 973
Summa	169 596
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	169 596
Summa	169 596

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		28 480	114 019
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		28 480	114 019
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 156	-9 515
Övriga externa kostnader		-26 966	-26 185
Personalkostnader	2	-4 480	-25 954
Summa rörelsekostnader		-39 602	-61 654
Rörelseresultat		-11 122	52 365
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-445 276	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		868	141
Räntekostnader och liknande resultatposter		-443	-116
Summa finansiella poster		-444 851	25
Resultat efter finansiella poster		-455 973	52 390
Resultat före skatt		-455 973	52 390
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-10 786
Årets resultat		-455 973	41 604

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	349 841
Andra långfristiga fordringar	4	0	75 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	424 841
Summa anläggningstillgångar		0	424 841
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	5 299
Övriga fordringar		119 254	53 831
Summa kortfristiga fordringar		119 254	59 130
Kassa och bank			
Kassa och bank		110 342	201 598
Summa kassa och bank		110 342	201 598
Summa omsättningstillgångar		229 596	260 728
SUMMA TILLGÅNGAR		229 596	685 569

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		625 569	583 965
Årets resultat		-455 973	41 604
Summa fritt eget kapital		169 596	625 569
Summa eget kapital		219 596	675 569
Kortfristiga skulder			
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		10 000	10 000
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		229 596	685 569

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	349 841	349 841
Utgående anskaffningsvärden	349 841	349 841
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-349 841	
Utgående nedskrivningar	-349 841	
Redovisat värde	0	349 841

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 000	75 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Bortskrivna fordringar	-75 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	75 000
Redovisat värde	0	75 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-06

Göteborg

Hannah Sjöström

Hannah Sjöström
Styrelseledamot

2026-03-06

Datum